
COMUNE   DI   CALASETTA
PROVINCIA  SUD SARDEGNA

Prot. n. 
Data 22.03.2021

OGGETTO: Attribuzione  delega  ad  Assessore  Comunale.  Integrazioni  al
precedente decreto di attribuzione della delega trasmesso con note di prot. n.
8425 del 01.07.2019 e n. 11872 del 20.09.2019.

LA   SINDACA

Visto il  proprio provvedimento,  prot.  n.  8421 del 01.07.2019, con il  quale  è stata
disposta la nomina degli Assessori Comunali e del Vicesindaco;
Considerato  che,  ai  sensi  di  legge,  gli  Assessori  hanno  rilevanza  esterna  all'Ente,
collegialmente quali membri della Giunta ed individualmente per delega di una o più
funzioni di esclusiva competenza del Sindaco, da questi espressamente delegate e che
la  loro  attività  è  promossa  e  coordinata  dal  Sindaco,  con  cui  collaborano
nell'amministrazione del Comune;
Evidenziato altresì che i medesimi Assessori svolgono attività preparatoria dei lavori
della  Giunta  ed  attuano  il  raccordo  tra  questa  ed  i  Responsabili  di  Servizio  del
Comune, per la rappresentazione ai suddetti delle direttive politiche necessarie per la
predisposizione dei programmi e dei progetti;
Visto il precedente decreto di attribuzione della delega trasmesso con note di prot. n.
8425 del 01.07.2019 e n. 11872 del 20.09.2019;
Ritenuto opportuno integrare e modificare le deleghe come di seguito indicate;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
Visto lo Statuto Comunale;

INCARICA

l'Assessore Sig. Lobascio Igor
a quanto indicato in premessa nelle seguenti materie:
-  Bilancio ; 

DISPONE

la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, la notificazione agli interessati, la
comunicazione al Segretario comunale ed ai Responsabili dei Servizi comunali.

                LA SINDACA
                                                        Dr.ssa Claudia Mura

Per accettazione _________________

Data __________________________

_____________________________________________________________________________________
P.zza Belly – 09011 Calasetta – C.F.: 81001650928 – P.I.:01708200926

Tel: 0781-88780 Fax: 0781-899149 – email: segreteria@comune.calasetta.ci.it

mailto:segreteria@comune.calasetta.ca.it

	COMUNE DI CALASETTA
	PROVINCIA SUD SARDEGNA

		2021-03-22T17:57:05+0100
	MURA CLAUDIA


		2021-03-25T12:53:07+0000
	LOBASCIO IGOR




